МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ
30. tJl ~O/;

Москва

О награждении Зайцева в.п.
в соответствии с Положением о Федеральной службе по

гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.07.2004 NQ372,
приказом Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу
окружающей среды от 28.07.2010 N2 237 «Об учреждении Почетной грамоты,
Благодарности Руководителя Росгидромета, Почетного свидетельства»
за многолетний и плодотворный труд по обеспечению проведения научно-
исследовательских экспедиций и безопасности мореплавания и в связи
с юбилейной датой со дня рождения при к азы в аю :

ЗАЙЦЕВА ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА, начальника службы -
заместителя начальника базы научно-экспедиционного флота ФГБУ «AAlIИИ»,
наградить Почетной грамотой Федеральной службы по гидрометеорологии и
мониторингу окружающей среды.

Руководитель Росгидромета А.В.Фролов

	Page 1
	Titles
	30. tJl ~O/;

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3